

اخبار

مذاکرات مهم اروپا با چین

کارشناسان چینی معتقدند سفر قریب الوقوع «جوسپ بورل» نماینده عالی اتحادیه اروپا به پکن و برنامه دیدارهایش با مقامات عالی چین می تواند برخی از بی اعتمادی های موجود در روابط چین و

اروپا را از میان ببرد.

به گزارش ایرنا به نقل از نشریه چینی گلوبال تایمز، کارشناسان معتقدند سفر «جوژپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه به پکن،می تواند سبب کاهش و رفع برخی بی اعتمادی ها و اصلاح اختلافات تحت چارچوب ریسک زدایی بروکسل قبل از نشست چین و اتحادیه اروپا باشند.

خبرگزاری فرانسه در گزارشی در این خصوص به نقل از مقامات اتحادیه اروپا نوشت جوسپ بورل از پنجشنبه ۲۰ مهر تا شنبه ۲۲ مهر به چین سفر می کند و قرار است با «وانگ یی» وزیر امور خارجه چین دیدار و درباره روابط دوجانبه و همچنین سیاست خارجی و مسائل امنیتی گفت و گو کند.
این خبرگزاری افزود: هدف از دیدار و گفت و گوی‌های بورل با مقامات چینی،نگرانی بروکسل نسبت به اتکای بیش از حد به پکن و حفظ روابط با پکن است. روزنامه گلوبال تایمز هم نوشت: این دیدار احتمالی پس از آن صورت می گیرد که اتحادیه اروپا نیز تحقیقاتی را در مورد سویسید خودروهای الکتریکی چین آغاز کرد، و

وزارت بازرگانی چین هم نسبت به این موضوع نارضایتی شدید و مخالفت قاطع خود ابراز کرد. «لی هایدونگ» استاد دانشگاه روابط خارجی چین گفت: هدف سفرنماینده عالی اتحادیه اروپا احتمالاً افزایش ارتباطات و همکاری راهبردی با چین، گسترش مبادلات در زمینه‌های گوناگون از جمله اقتصاد، انرژی و مردمی و افزایش اعتماد متقابل خواهد بود. وی افزود: علی‌رغم اینکه کشورهای اروپایی در مسائل اقتصادی مستقل هستند اما در مسائل امنیتی تحت کنترل آمریکا قرار دارند و اتحادیه اروپا نیز رقابت راهبردی پکن- واشنگتن را در نظر دارد. لی تاکید کرد:هدف مشترک چین و اروپا، تقویت سطح همکاری و هماهنگی راهبردی در زمینه‌های حضور قدرتمند و تاثیرگذار اتحادیه اروپا در صحنه جهانی است. «کوی هوئنجیان» استاد داتسکده مدیریت منطقه ای و جهانی دانشگاه مطالعات خارجی پکن گفت: پکن امیدوار است با بروکسل برای حفظ ثبات روابط و مقابله با چالش‌ها همکاری کند. کوی خاطرنشان کرد که از سرگیری گفت و گوی دو جانبه چین و اتحادیه اروپا در نیمه اول سال ۲۰۲۳ سبب کاهش تدریجی سوی سویسید خودروهای الکتریکی چین گفت: اگر دو طرف بتوانند موضوع را از طریق رایزنی‌های فنی و سیاسی حل کنند، نه تنها موانع اقتصادی را حل می‌کند، بلکه اعتماد متقابل سیاسی را نیز افزایش می‌دهد. اما اگر برخی از سیاستمداران اروپایی بخوانند سنت‌های سیاست اتحادیه اروپا در مورد چین را تغییر دهند، روابط پکن و اروپا ممکن است برای مدتی ناپایدار باقی بماند.

ادعای جدید ترامپ

دونالد ترامپ ضمن بیان اینکه «به جنگ جهانی سوم نزدیک‌تر می‌شوم»، گفت که اگر رئیس‌جمهور آمریکا می‌شد، درگیری‌های بین‌المللی در تل آویو و کی‌یف رخ نمی‌داد.

به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا در جمع هوادارانش در ایالت آیووا با اشاره به حملات حماس علیه رژیم صهیونیستی گفت: اگر من رئیس‌جمهور بودم، این حملات رخ نمی‌داد. این «اقدام وحشیانه» باید سرکوب شود و خواهد شد. او در ادامه مجدداً به اظهارات پیشین خود اشاره کرد و افزود: اگر من رئیس‌جمهور آمریکا بودم، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه به اوکراین حمله نمی‌کرد. البته من و پوتین دوستان خوبی هستیم اما ایالات متحده پاسخ بسیار سختی به روسیه می‌داد! ترامپ ضمن اشاره به دو بحران نظامی در دنیا (روسیه-اوکراین و فلسطین-اسرائیل صهیونیستی) خاطرنشان کرد: ما به جنگ جهانی سوم نزدیک‌تر از قبل شده‌ایم و من تنها کسی هستم که از یک جنگ جهانی سوم جلوگیری خواهد کرد. ترامپ خاطرنشان کرد: همه می‌گویند که شما چه موقع جایزه صلح نوبل را دریافت خواهید کرد و امروز دقیقاً برعکس آن را شاهد هستیم؛ یک حمله اصلی علیه اسرائیل، بنییدت کرد رئیس‌جمهور چه تفاوتی ایجاد می‌کند. پرسید است؟! وی با اشاره به گفت‌وگوهای پیشین خود در زمان ریاستش با رهبران دیگر کشورها نظیر چین و روسیه گفت: من به پوتین درخصوص اوکراین هشدار دادم و او ۱۰۰ درصد به من باور داشت. در مورد شی چینینگ، رئیس‌جمهوری چین هم همینطور.

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

عملیات همه جانبه و پیچیده مقاومت فلسطین که از طریق تونل‌ها، روی زمین، دریا و هوا به همراه شلیک هزاران راکت و موشک به سرزمین های اشغالی انجام شده، تاکنون موجب هلاکت حداقل ۶۰۰ صهیونیست و زخمی شدن بیش از یکهزارو ۶۰۰ صهیونیست دیگر شده است. اسارت بیش از یکصد نظامی صهیونیست که در میان آنها یک سرلشکر نیز وجود دارد و همچنین تصرف موقت هفت شهرک صهیونیست نشین از دیگر دستاوردهای این عملیات بی نظیر مقاومت فلسطین بشمار می رود.

این عملیات همه‌جانبه و پیچیده مقاومت فلسطین در سرزمین‌های اشغالی که از صبح دیروز توسط رزمندگان جنبش حماس از غزه آغاز شد با پیوستن رزمندگان جنبش جهاد اسلامی وارد دومین روز خود شده و با شدت تمام ادامه دارد.

در همین رابطه دیروز روزنامه آمریکایی وال‌استریت ژورنال با اشاره به تعداد اسرای صهیونیستی که در نوار غزه هستند، نوشت: «اسرائیل از مصر برای مذاکره جهت آزادی فوری اسرای خود، درخواست کمک کرد.»

وال‌استریت ژورنال در ادامه به نقل از برخی مقامات مصری گزارش داد: «اسرائیل از مصر در میانجیگری برای آزادسازی صهیونیست‌هایی که جنبش حماس به اسارت درآورده، کمک خواست.» همچنین شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی با اشاره به اینکه تعداد اسرای صهیونیست که حماس و نیروهای مسلح فلسطینی در غزه بازداشت کردند، مشخص نیست، اعلام کرد که سخنگوی وزارت خارجه رژیم صهیونیستی به درخواست این شبکه برای گفت‌وگو و ارائه توضیحی در این خصوص پاسخ ن داده است.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند، ارزیابی‌های غیر رسمی حاکی از این است که حدود ۷۵۰ صهیونیست هنوز مفقود هستند.

این رسانه‌ها با تاکید بر اینکه درگیری‌ها پس از ۲۴ ساعت هنوز در قفار غزه و بئریی ادامه دارد، گزارش دادند که «کنترل بر مناطق سدیروت، زکیم، رعیم و صوفا محقق نشده است.»

برخی رسانه‌های رژیم صهیونیستی نیز گزارش دادند که یک سرباز ارتش رژیم صهیونیستی در شهرک رعیم پس از آغاز عملیات طوفان الاقصی با اسلحه شخصی خود کشی کرد.

در پی عملیات طوفان الاقصی ابو عبیده، سخنگوی گردان‌های عزالدین قسام، شاخه نظامی جنبش حماس تاکید کرد: رژیم صهیونیستی پس از مشاهده دل‌آوری‌های نیروهای ما با بحران عمیقی روبه‌رو شده است.

روزنامه عبری زبان هآرتس در سرمقاله خود نوشت: (بنیامین) نتانیا هو (نخست وزیر رژیم صهیونیستی) مسئول فاجعه‌ای است که بر سر «اسرائیل» آمده است و قطعاً او تلاش خواهد کرد از مسؤولیت خود فرار کرده و فرماندهان ارتش، امان (مرکز اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی) و شاپاک (سرویس امنیت داخلی این رژیم) را متهم کند.

در تازه ترین تحول صورت گرفته در حالی که روز گذشته سید ابراهیم رئیسی روز یکشنبه، در تماس‌های جداگانه با زیاد النخاله دبیر کل جنبش جهاد اسلامی و اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی در مورد تحولات فلسطین گفت‌وگو کرد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی درخصوص عملیات حماس در برابر رژیم اشغالگر اسرائیل یادآورشد که نمایش متضک روند عادی‌سازی، قادر نخواهد بود روند رو به افول و فروپاشی خانه عنکبوت را کند کند یا به تأخیر بیندازد.

در پیام سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح آمده است:

عملیات ترکیبی و غرور آفرین گروه‌های مبارز فلسطینی تحت‌عنوان «طوفان الاقصی» علیه‌مواقع و استحکامات رژیم تا بن دندان مسلح صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی، بار دیگر هبیت دروغین و قدرت پوشالی این رژیم اشغالگر را به اثبات رساند. رزمندگان مقاومت فلسطینی در این عملیات غافلگیرانه که از هوا، دریا و زمین علیه‌ مواضع ارتش رژیم صهیونیستی تدارک دیده بودند، صحنه‌های درخشانی از مقاومت و ایستادگی یک ملت رنج دیده و تحت ستم را به منصفه ظهور نشاندهند.

ملتی که پس از چند دهه ظلم و ستم تحمیلی، اکنون به پشتوانه نسل جوان با انگیزه و متکی بر اسلام ودر سایه اعتماد به‌وعدۀ الهی، به‌چنان قدرتی دست یافته است که تحلیل‌گران و استراتژیست های نظامی جهان را به حیرت واداشته است.

اگر روزی انتفاضه سنگ تنها ابزار دفاعی ملت بی‌دفاع فلسطین بود، امروز اما مبارزان فلسطینی به توانمندی و رشیدی رسیده‌اند که قادرند در یک عملیات ترکیبی پیچیده، با شلیک هزاران راکت و

«ابتکار» تازه‌ترین تحولات در سرزمین‌های اشغالی را بررسی می کند

روایتی از غافلگیری بزرگ

عملیات غافلگیرانه و گسترده مقاومت فلسطین در سرزمین‌های اشغالی تاکنون منجر به هلاکت ۶۰۰ صهیونیست و زخمی شدن بیش از دو هزار نفر از آنها شده است، این درحالی است که رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که کابینه امنیتی این رژیم با فعال کردن بند جنگ علیه نوار غزه موافقت کرده است.



در عین حال، با حمله موثر و ناگهانی حماس دکترین دفاعی عملیاتی آن در مرز نوار غزه در هم شکسته شده است.

گلعاد آردان سفیر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل، این عملیات سهمگین را با حادثه یازده سپتامبر در آمریکا مقایسه کرد که واشنگتن را غافلگیر کرده بود.

«جواد منصوروی» در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره

به عملیات طوفان الاقصی و زمینه‌های شکل‌گیری چنین عملیاتی به‌طور غیرمنتظره‌از سوی فلسطینان گفت: در یک سال گذشته چندین اتفاق روی داده است که به‌نوعی زمینه‌ساز عملیات اخیر فلسطینیان شد؛ اولین اتفاق مهم بالا گرفتن اختلافات در داخل رژیم اسرائیل به شکل گسترده بود که دستگاه‌ها و مسئولان این رژیم را درگیر کرد و مسائل سیاسی داخلی اسرائیل به مساله اول حکومت تبدیل شد و این بالطبع به تضعیف و غفلت از آنچه در اطرافش می‌گذرد منتهی شد.

وی افزود: تحولات و نوآوری‌هایی در جنبش مردمی فلسطین در سال‌های اخیر اتفاق افتاده است و به عبارت دیگر نیروهای انقلابی فلسطینی با استفاده از تجربه‌ی چند دهه گذشته روش‌ها و سیاست‌ها و تاکتیک‌های جدید را انتخاب کردند و بر اساس آنها تدارکات تازه‌ای در نظر گرفتند. نکته دیگر اینکه رژیم اسرائیل با این تصور که عادی‌سازی با چند کشور مسالمت‌ دوستان غرب در منطقه و جنبش فلسطین را به سازش و انصراف از ادامه جنگ متقابل می‌کند فکر می‌کرد و توسل به اقداماتی از این دست دیگر اتفاق نمی‌افتد.

این کارشناس مسائل سیاسی و بین‌المللی تصریح کرد: به عبارت دیگر تصور اسرائیل این بود که دوستان جدید این رژیم در منطقه مانع از اقدامات تاثیرگذار از سوی جنبش‌های فلسطینی علیه رژیم صهیونیستی می‌شوند، در حالی که این دولت‌ها چنین توانی را نداشتند و جنبش فلسطین در عین رابطه عادی که با این کشورها دارد، برای رسیدن به حقوق قانونی و طبیعی خودش نمی‌تواند و نمی‌خواهد با هیچ جریانی سازش کند. حتی اگر فلسطینی‌ها مجبور به پذیرش یا وانمود کردن به این شوند که جریان عادی سازی روابط اسرائیل با کشورهای عرب منطقه را پذیرفته‌اند، اما به‌طور قطع پذیرش این سیاست همبستگی نبوده و نیست.

منصوری درباره دلایل دیگر عملیات طوفان الاقصی اظهار کرد: نکته دیگر که در این جریان موثر است، این است که از سال‌های گذشته به این مساله ایمان داشتیم که معادلات منطقه به شکلی است که بالاخره این‌تعاملات به‌هم می‌ریزد. شکل‌گیری نسل جوان انقلابی فلسطین یکی از این مسائل است که در تغییر معادلات مربوط به تحولات سرزمین‌های اشغالی قابل توجه است. یکی از نخست وزیران اسرائیل گفته بود، هر روز می‌بینم متولدین فلسطینی سه برابر ما هستند، برای آینده خودمان نگران می‌شوم و امروز این اتفاق افتاده است و نسل جوان فلسطینی با جمعیتی قابل توجه

در گزارش ایسنا، «محمد الضیف» فرمانده کل گردان‌های عزالدین قسام» شاخه نظامی جنبش حماس صبح روز شنبه هفته جاری ضمن اعلام آغاز عملیات طوفان الاقصی، تاکید کرد: پس از نفوذ اعضای مقاومت به قلب اراضی اشغالی، وضعیت جنگی اعلام می‌کنیم.

در پی حملات سنگین راکتی و موشکی مقاومت، ازیرهای خطر در تمام شهرک‌های صهیونیستی نزدیک مرز نوار غزه و برآوردهای شهرهای اشغالی از جمله تل آویو به صدا درآمدند. رادیو رژیم صهیونیستی نیز از ورود نیروهای مقاومت به داخل شهرک‌های اطراف غزه و تیراندازی در این شهرک‌ها خبر داد.

رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی در پایان روز شنبه اعلام کرد که تعداد کشته شدگان صهیونیست به ۳۰۰ نفر رسیده است. جروزالم پست نیز گزارش داد که برآوردهای غیررسمی نشان می‌دهند که حدود ۷۵۰ صهیونیست همچنان مفقود هستند. هم‌چنین تا بدین لحظه ۲۵۶ فلسطینی به شهادت رسیده‌اند که ۴۰ کودک هستند. وزارت بهداشت غزه همچنین اعلام کرد که آمار مجروحان در نوار غزه به ۱۷۸۸ نفر رسیده است.

آخرین اخبار از زلزله بزرگ در افغانستان

بیش از ۱۱ هزار نفر کشته و مجروح شدند

ولایت هرات هم مرز با ایران است. این زمین لرزه

همچنین در ولایات فراه و بادغیس هم احساس شد.

عبدالغنی برادر، معاون نخست وزیر طالبان افغانستان در امور اقتصادی بابت کشته‌ها و زخمی‌های هرات و بادغیس تسلیت گفت.

طالبان افغانستان همچنین به سازمان‌های محلی تاکید کرده‌اند که هر چه سریعتر به مناطق تحت تاثیر توبر می‌گردند، و انتقال زخمی‌ها به بیمارستان‌ها کمک کنند، برای مردم زلزله زده سرپناه تامین کرده و به بازماندگان غذاسرانی کنند.

آنها همچنین گفته‌اند که آژانس‌های امنیتی باید از تمامی منابع و تسهیلات خود برای تضمین امنیت افراد گرفتار در زیر آوار استفاده کنند.

طالبان در ایکس نوشت: از هموطنان ثروتمند خود می‌خواهیم تا به برادران زلزله خود کمک کنند.

در ژوئن ۲۰۲۲ یک زمین لرزه قدرتمند در مناطق کوهستانی شرق افغانستان رخ داد که در نتیجه آن خانه‌های خشت و گلی را از بین برد. این زمین لرزه مرگبارترین در طول دو دهه در افغانستان بود که به کشته شدن بیش از یکهزار نفر و زخمی شدن ۱۵۰۰ تن منجر شد.

اخبار

حداکثر و حداقل دستمزد در جهان چقدر است؟

حداقل دستمزد واقعی در ۳۸ کشور جهان که از اعضای سازمان توسعه و همکاری‌های اقتصادی هستند، از ۱/۵ تا ۱۳/۸ دلار در ساعت متغیر است. طبق آمارهای جهانی، فرانسه بیشترین رقم را به عنوان حداقل دستمزد واقعی می‌پردازد.

تورم جهانی که پس از همه‌گیری و حمله روسیه به اوکراین همچنان بالا باقی‌مانده است، در سال جاری به‌ارامی آغاز به کاهش کرده است. اما مردم در سرتاسر جهان هنوز فشار اقتصادی را احساس می‌کنند و دولت‌ها با افزایش حداقل دستمزد به این معضل واکنش نشان داده‌اند.

انگلیس یکی از جدیدترین کشورهایی است که اقدام به افزایش حداقل حقوق کرده است. در بحبوحه بحران هزینه‌های زندگی، انگلیس ابتدای هفته گذشته اعلام کرد که حداقل دستمزد را به حداقل ۱۱ پوند برابر ۱۳٫۴ دلار در ساعت افزایش می‌دهد. این افزایش، که قرار است از ماه آوریل سال آینده اعمال شود، به دنبال صدور دستورالعمل جدید «کمیسون حداقل دستمزد» انگلیس اجرا خواهد شد. طبق اعلام دفتر جرمی هانت، وزیر دارایی انگلیس، این تغییر باعث تقویت وضعیت اقتصادی تقریباً ۲ میلیون فرد کم‌درآمد در انگلیس خواهد شد. انگلیس روندی جهانی را دنبال می‌کند زیرا کشورهای زیادی به دنبال کاهش بار مالی از زندگی شهروندان خود در بحبوحه کاهش قدرت خرید هستند. در ادامه، براساس داده‌های سازمان توسعه و همکاری اقتصادی (OECD) بالاترین و پایین‌ترین میزان حداقل دستمزد در میان کشورهای عضو این سازمان مشاهده می‌شود. حداقل دستمزد واقعی، ارزش حقیقی حداقل دستمزد اسمی با احتساب نرخ تورم است.

پس از ماه می سال جاری، فرانسه به اولین کشور در میان اعضای OECD تبدیل شد که با پرداخت ساعتی ۱۳٫۸ دلار بالاترین حداقل دستمزد واقعی را داراست. حداقل حقوق استرالیا هم در ماه جولای به ۱۳٫۶ دلار افزایش یافت تا حداقل حقوق در این کشور با آلمان و لوکزامبورگ برابر شود. این دو کشور حداقل دستمزد‌های خود را در ماه آوریل افزایش دادند. نیوزلند هم در ماه مارس حداقل دستمزد خود را به ۱۳٫۲ دلار در ساعت رساند و در جایگاه پنجم OECD قرار گرفت. مالت، مکزیک، برزیل، کلمبیا و شیلی کمترین حداقل دستمزد ملی را برای کارگران دارند. پایین‌ترین رتبه به مالت اختصاص دارد که حداقل دستمزد تضمین‌شده در آن تنها ۱٫۵ دلار در ساعت است. مکزیک در سال ۲۰۲۳ دستمزد ساعتی خود را ۲۰ درصد افزایش داد و به ۱٫۸ دلار رساند. حداقل دستمزد برزیل هم در ماه می افزایشی ۱٫۳۸ درصدی به ساعتی ۲٫۶ دلار رسید.

حداقل دستمزد کلمبیا برای شروع سال جاری ۳ دلار و دستمزد شیلی در ماه سپتامبر حداقل حقوق خود را به ۳٫۷ دلار در ساعت رساند.

۲۰ هزار ساکن غزه آواره شده‌اند

سازمان ملل از آوارگی ۲۰ هزار فلسطینی ساکن نوار غزه درپی حمله رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی و غیر نظامیان در این منطقه خبر داده است.

به گزارش ایسنا،دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد اعلام کرد که حملات ارتش رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی و غیرنظامی در نوار غزه منجر به آوارگی اهالی شده است. خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد گزارش داد که دست‌کم ۲۰ هزار نفر از ساکنان نوار غزه به دلیل بمباران، خانه‌های خود را ترک کرده‌اند.

این دفتر در ادامه گزارش داد: دست‌کم ۲۰ هزار تن در داخل فلسطین آواره شده و در ۴۴ مدرسه وابسته آنروا از جمله ۲۸ مکان موقت در تمام مناطق نوار غزه به جز خان یونس پناه گرفته‌اند. رژیم صهیونیستی که با عملیات «طوفان الاقصی»مقاومت فلسطین غافلگیر شده‌وشکست بی‌سابقه‌ای را متحمل شده است، مناطق مسکونی در شهر غزه را هدف حملات خود قرار می‌دهد و این حملات تا بدین لحظه منجر به شهادت و مجروح شدن صدها غیرنظامی فلسطینی شده است. فرمانده شاخه نظامی حماس صبح شنبه (۵ مهر) و پس از حملات گسترده راکتی مقاومت فلسطین به شهرک‌های صهیونیستی در اطراف غزه، آغاز عملیات طوفان‌الاقصی را اعلام کرد. بر اساس آخرین آمارها تاکنون ۲۵۰ صهیونیست در این حملات کشته و ۱۸۶۴ نفر دیگر زخمی شده‌اند.

وزارت بهداشت غزه نیز اعلام کرد که از آغاز نبرد طوفان الاقصی تا این لحظه ۳۱۳ فلسطینی به شهادت رسیده‌اند. این وزارت همچنین اعلام کرد که آمار مجروحان در نوار غزه نیز به ۱۹۹۰ نفر رسیده است.

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

در ادامه می‌توانید سایر اخبار را مشاهده کنید:

